МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

г. Нефтеюганск

14.01.2020 № 27

Об организации и проведении репетиционных экзаменов в 2019-2020 учебном

году

В соответствии с пунктом 22 Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения  Российской

Федерации от 07.11.2018 № 189/1513, приказом Департамента образования и

молодежной политики города Нефтеюганска от 04.09.2019 № 580-п  «Об

утверждении плана работы Департамента образования и молодежной политики

администрации города Нефтеюганска на 2019-2020 учебный год», приказом

Департамента образования и молодежной политики города Нефтеюганска от

23.12.2019 № 965-п  «О подготовке к проведению репетиционных экзаменов в

9-х, 11-х классах общеобразовательных организаций города Нефтеюганска в

2019-2020 учебном году», приказом Департамента образования и молодежной

политики города Нефтеюганска от 09.01.2020 № 3-п  «Об организации и

проведении репетиционных экзаменов в общеобразовательных организациях

города Нефтеюганска», с целью подготовки к государственной итоговой

аттестации обучающихся в 2019-2020 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по УВР Н.В. Зотовой:

1.1.Довести до сведения учащихся, получающих основное общее

образование и их родителей (законных представителей), педагогов,

общественности приказ Департамента образования и молодежной политики

города Нефтеюганска от 09.01.2020 № 3-п «Об организации и проведении

репетиционных экзаменов в общеобразовательных организациях города

Нефтеюганска»

1.2.Создать условия для проведения репетиционных экзаменов (далее-

Экзамены).

1.3.Обеспечить конфиденциальность при тиражировании контрольно-

измерительных материалов.

2

1.4.Провести Экзамены согласно графику (приложение1 ).

1.5.Обеспечить проверку работ участников Экзаменов в течении 2-х

рабочих дней с даты проведения Экзамена (приложение 2)

1.6. Направить протокол проверки Экзамена на адрес электронной почты

olga.bazylnikova@bk.ru по окончании проверки.

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                   Е.И. Суровцова

mailto:olga.bazylnikova@bk.ru

3

Приложение 1

к приказу от 14.01.2020 № 27

ПЛАН

проведения Экзаменов

№ Наименование мероприятия Дата Время Ответственные

1.
Проверка технической готовности

(наличие резервного оборудования)

Не позднее, чем за 1 день до

проведения Экзамена

Руководители ОО

2.
Направление КИМ в

общеобразовательные организации

(по защищенному каналу)

День,

предшествующий

проведению

Экзамена

Не позднее

16:30

Базыльникова О.Ю.

3. Тиражирование, комплектация

материалов Экзамена

День, предшествующий

проведению Экзамена

Заместители

руководителя,

курирующие

проведение ГИА

4. Проведение Экзамена В соответствии с

графиком

проведения

Экзаменов

с 10:00 Заместители

руководителя,

курирующие

проведение ГИА

5. Проверка и оценка результатов

Экзамена

В течение двух рабочих дней со дня

проведения Экзамена

Учителя-

предметники

6. Направление протокола проверки

работ участников Экзамена в отдел

общего образования,

инспектирования и оценки качества

образования

После окончания проверки работ

участников Экзамена

Заместители

руководителя,

курирующие

проведение ГИА

учителя-

предметники

7. Направление сводного протокола

проверки работ участников

Экзамена, информационно-

статистического отчета в отдел

общего образования,

инспектирования и оценки качества

образования

В течение двух рабочих дней со дня

окончания проверки работ

участников Экзамена

Руководители

городских

методических

объединений

4

Приложение 2

к приказу от 14.01.2020 № 27

ГРАФИК

проведения Экзаменов

Дата Предмет Класс

18.02.2020 (вт) русский язык (с выходом в ППЭ) 9

20.02.2020 (чт) английский язык, физика 9

27.02.2020 (чт) математика 9

03.03.2020 (вт) обществознание 9

05.03.2020 (чт) химия, информатика и ИКТ 9

10.03.2020 (вт) литература, география 9

12.03.2020 (чт) история, биология 9

17.03.2020 (вт) резерв: по всем учебным предметам 9

Лист согласования

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7»

«Об организации и проведении репетиционных экзаменов

 в 2019-2020 учебном году»

1.Визы:

Заместитель директора по УВР  Крохалева Н.В.

2.Проект разработан: заместителем директора по УВР Н.В. Зотовой.

Тел.27-63-93

3.Примечание (замечания):

Лист ознакомления

с приказом МБОУ «СОШ № 7» от 14.01.2020 № 27

«Об организации и проведении репетиционных экзаменов

 в 2019-2020 учебном году»

ФИО,

педагогического

работника

Должность  Ознакомлен(а)/не

ознакомлен(а)

Подпись  Дата

Кубина А.Ю. Классный руководитель

9 а класса

Фатихова Р.Ф. Классный руководитель

9 бкласса

Павлова И.С. Классный руководитель

9 вкласса